СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

05.07.2021

       поселок Кедровый

           №24-72Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов
поселка Кедровый от 23.05.2016 №28-112Р
«Об утверждении схемы многомандатных избирательных

округов на территории поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В приложение 1 к Решению Совета депутатов  поселка Кедровый
Красноярского края от 23.05.2016 №28-112Р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов на территории поселка Кедровый Красноярского края»  внести следующие изменения и дополнения:

- абзац «Границы округа №1» дополнить: ул. Павлова;
- абзац «Границы округа №2» дополнить: ул. Центральная 1, мкр. Южный.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Вести Кедрового".
3. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края

            А.Г. Боргояков
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                 В.И. Дюбин